[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	августа
	20
	19
	г.

	№
	1801

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Положение о порядке

проведения районного конкурса

«Предприниматель года – 2019»,
утвержденное постановлением администрации

Октябрьского района от 07.08.2019 № 1661

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения районного конкурса «Предприниматель года – 2019», утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 07.08.2019 № 1661 (далее – Положение):
1.1. По всему тексту Положения и приложений к нему слова «до 24 августа 2019 года» заменить словами «до 30 августа 2019 года».
1.2. Пункт 3.4 дополнить абзацам следующего содержания:

«- в пункте 3.3.10 являются Субъекты, не достигшие возраста 30 лет.».
1.3. Пункт 3.7 изложить в следующей редакции:
«3.7 Субъект может подать заявку на участие только в одной номинации кроме   п.п. 3.3.5, 3.3.8, 3.3.10.».

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                    А.П. Куташова